
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

129274 31/08/202402 04 ASSOCIAÇÃO AMIGOS DE CAMILOPOLIS

ASSOCIAÇÃO AMIGOS DE CAMILOPOLIS

Estadual                                          
Sub-12 A2
IPASURE - CDC - ROSA NEGRA SÃO PAULO

ODIRLEI DE OLIVEIRA SILVA
RAFAEL NOVAIS SANTOS

LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO
DANIELA GERVATAUSKAS

441
1696
655
1378

18:47 18:57

00 00

18:58 19:10

00 02

19:15 19:51

02 02
02 04

189507 WASHINGTON SILVA CASTRO 12
192997 JUAN HENRIQUE GAMA PIMENTEL 21
195242 NICOLAS FELIPE NERES MAIA 23
193279 LUIZ GABRIEL PAVANELLI MOREIRA 26
182320 GABRIEL FERREIRA CRUZ NASCIMENTO 27
193281 LEONARDO PAVANELLI MOREIRA 29 17:49
192845 PEDRO HENRIQUE LOPES DE SOUZA 31
194287 JOãO VICTOR DA SILVA MERCADO 33
173622 HEITOR GUIMARãES ROSA DA SILVA 34
201492 PEDRO MIGUEL MEIRA DOS SANTOS 38
201355 PIETRO LOPES DIONISIO 52
198287 JUAN PEREIRA WAGNER 55
202628 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA LAVINO SILVA 80
202591 NIKOLAS SILVA SANTOS 83

34
12

23
21
23

55
27
29
27
52

80
31
34
83

83
38
33
52
80 04:26

x
xxx

DOUGLAS FERREIRA DA SILVA8748

RAIMUNDO PEDRO DE JESUS8252

2701
23:55

8002
27:55

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

195116 EDUARDO TAKAMORI DE SANTANA 02
200662 YAGO SANTANA DE SOUZA 03
200821 BERNADO ROLIM ORAGGIO 04
193397 MATHEUS DOS SANTOS SILVA 05
194797 VINICIUS DE MELLO PANTA 06 15:03
173338 MIGUEL CARVALHO SILVA 07
187401 MURILO SANTOS CARNAUBA 08
191500 LUCAS MATIAS DE OLIVEIRA 09
188121 OTáVIO BENEDETTI ALEXANDRE 10
173125 GABRIEL ARAUJO ALEXANDRE GONCALVES 11
185367 HENRIQUE CAPPONI 12
195664 NICOLAS EDUARDO FERREIRA CAMILO 16
194714 JONAS FEITOSA SILVA 20
200811 GAEL COLTRI FERNANDES DE OLIVEIRA 30
193031 BRENO  HENRIQUE MACEDO DIAS 40

20
30
40
20

07
02
04
05

10
05
06
16

11
08
07
12

12
09
10
03
10
09

09:13

xxxx

0501

06:49

0902

07:57

0503

18:31

83X

18:37

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PAULO GABRIEL DA SILVA1790

RAFAEL JUVENTINO DOS SANTOS 7385

JU
A

N
 P

E
R

E
IR

A
 W

A
G

N
E

R
  (

55
)

D
O

U
G

LA
S

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A

O
T

áV
IO

 B
E

N
E

D
E

T
T

I A
LE

X
A

N
D

R
E

 (
10

)

P
A

U
LO

 G
A

B
R

IE
L 

D
A

 S
IL

V
A

JOSé DIONIZIO GUIMARãES DA SILVA 8994

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ACACIO DAVID MADEIRA 9077

ASSOCIAÇÃO AMIGOS DE CAMILOPOLIS


