



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

129274 ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL 02 X 04 ASSOCIAÇÃO AMIGOS DE CAMILOPOLIS 31/08/2024

COMPETIÇÃO: Estadual	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-12		
GINÁSIO: IPASURE - CDC - ROSA NEGRA		CIDADE: SÃO PAULO
441	ÁRBITRO PRINCIPAL: ODIRLEI DE OLIVEIRA SILVA	
1696	ÁRBITRO AUXILIAR: RAFAEL NOVAIS SANTOS	
655	CRONOMETRISTA: LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO	
1378	ANOTADOR: DANIELA GERVATAUSKAS	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:47	18:57
2º PER.	18:58	19:10
3º PER.	19:15	19:51
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 02
3º PER.	02	X 02
FINAL	02	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					34	23	55	80	83	x	x	x	x	x	x	x	x
189507	WASHINGTON SILVA CASTRO	12															
192997	JUAN HENRIQUE GAMA PIMENTEL	21			12	21	27	31	38								
195242	NICOLAS FELIPE NERES MAIA	23				23	29	34	33								
193279	LUIZ GABRIEL PAVANELLI MOREIRA	26					27	83	52								
182320	GABRIEL FERREIRA CRUZ NASCIMENTO	27						52		80							
193281	LEONARDO PAVANELLI MOREIRA	29	17:49														
192845	PEDRO HENRIQUE LOPES DE SOUZA	31															
194287	JOÃO VICTOR DA SILVA MERCADO	33															
173622	HEITOR GUIMARÃES ROSA DA SILVA	34															
201492	PEDRO MIGUEL MEIRA DOS SANTOS	38															
201355	PIETRO LOPES DIONISIO	52															
198287	JUAN PEREIRA WAGNER	55															
202628	PEDRO HENRIQUE DE SOUSA LAVINO SILVA	80															
202591	NIKOLAS SILVA SANTOS	83															
8748	Técnico: DOUGLAS FERREIRA DA SILVA																
8252	Massagista: RAIMUNDO PEDRO DE JESUS																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
JUAN PEREIRA WAGNER (55)

TÉCNICO:
DOUGLAS FERREIRA DA SILVA

01	27	02	80	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
23:55	27:55																					

EQUIPE "B" - ASSOCIAÇÃO AMIGOS DE CAMILOPOLIS

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					20	07	10	11	12	x	x	x	x	x	x	x	x
195116	EDUARDO TAKAMORI DE SANTANA	02															
200662	YAGO SANTANA DE SOUZA	03			30	02	05	08	09								
200821	BERNADO ROLIM ORAGGIO	04			40	04	06	07	10								
193397	MATHEUS DOS SANTOS SILVA	05			20	05	16	12	03								
194797	VINÍCIUS DE MELLO PANTA	06	15:03														
173338	MIGUEL CARVALHO SILVA	07															
187401	MURILLO SANTOS CARNAUBA	08															
191500	LUCAS MATIAS DE OLIVEIRA	09															
188121	OTÁVIO BENEDETTI ALEXANDRE	10															
173125	GABRIEL ARAUJO ALEXANDRE GONCALVES	11															
185367	HENRIQUE CAPPONI	12															
195664	NICOLAS EDUARDO FERREIRA CAMILO	16															
194714	JONAS FEITOSA SILVA	20															
200811	GAEL COLTRI FERNANDES DE OLIVEIRA	30															
193031	BRENO HENRIQUE MACEDO DIAS	40															
1790	Técnico: PAULO GABRIEL DA SILVA																
7385	Massagista: RAFAEL JUVENTINO DOS SANTOS																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
OTÁVIO BENEDETTI ALEXANDRE (10)

TÉCNICO:
PAULO GABRIEL DA SILVA

01	05	02	09	03	05	X	83	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
06:49	07:57	18:31	18:37																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: JOSÉ DIONIZIO GUIMARÃES DA SILVA **REGISTRO:** 8994

EQUIPE: ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: ACACIO DAVID MADEIRA **REGISTRO:** 9077

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO AMIGOS DE CAMILOPOLIS **ASSINATURA:**